SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0339/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004293/2010,

           RESOLVE

 Considerar prorrogado o afastamento do Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico  LUIZ PEREIRA DE MORAES FILHO, lotado no Instituto de Ciências da

Arte,  no  período  de  31 de  outubro  de  2010  a  31  de  julho  de  2012,  para  concluir

Doutorado em Música-DINTER/UFBA/UFPA, na Universidade Federal  da Bahia,  em

regime de Tempo Integral, sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de janeiro de 2010.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0339/2011
	Horacio Schneider